
 Uchwała Nr XVIII/129/12 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

 

 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na odpłatne nabycie niżej wymienionej nieruchomości: 

  

działka niezabudowana oznaczona nr 50/6 o powierzchni 0,1195 ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Łykowo 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 Gmina Dygowo nabywa odpłatnie nieruchomość położoną w centrum Łykowa, działka nr 

50/6. Działka ta zostanie przeznaczona na plac zabaw, w chwili obecnej na części działki znajduje 

się boisko sportowe. Działka zostanie nabyta za kwotę która zostanie ustalona w wyniku negocjacji. 


